2014—2015学年第2学期
期末考试（海甸校区）巡视工作要求
根据学校对期末考试巡视工作的要求，现将有关事宜通知如下：
一、学院期末考试巡视工作要求

各学院成立考务办公室，负责本院学生期末考试的巡视工作。组长由分管教学副院长担任，成员由教务办、学工办、综合办及教师代表组成。
二、学校期末考试巡视工作安排
1、以学院为单位负责全校各考点的巡视工作。具体安排详见附件1。
2、各巡视员严格按照《海南大学课程考核工作规程》（海大办[2008]3号）中的“考场巡视人员职责”（ 详见附件2）的要求进行巡视。本次巡视特别强调以下内容：
（1）按时报到，准时上岗，巡视员上岗时间为开考前20分钟，各报到地点（考点考试办）为：

3号教学楼一楼楼管值班室，电话：66256985。

4号教学楼北楼一楼楼管值班室，电话：66291303。

8、9号教学楼在8号教学楼2楼会议室（205室），电话：66180899。

2号及5号教学楼通过电话报到，报到电话：66279058。

（2）负责检查考点监考人员的到岗情况，如发现监考人员未按时到达考场应及时通知相关单位派人安排人员监考，并告知考点考试办及填写巡视记录表。

（3）通知所负责考场的监考人员，考试结束后将考场记录表（一式两份）交给任课老师验收后，由任课老师上交开课单位教务办存档。

（4）考试过程中巡视员应坚守岗位，不能离岗。遇到突发事件请与各考点考试办联系并协调解决。

2014—2015学年第2学期期末考试（海甸校区）巡视安排一览表
	时间
	巡视单位、地点及联系电话
	人员安排
（联系电话）
	教务处领导值班
安排
	4教学楼楼管值班室（电话）

	7月7日

	法学院巡视3号教学楼
66270367

经济与管理学院巡视4号教学楼
66279200

	上午
李昌郁：13807667695

童伟华：15120644247

下午
邓和军：139075746001

王秀卫：13215720188

上午、下午
冯广波：13136028943

刘家诚：18689900783

郑素珍：13368925188

张乃脆：13158917576

	胡先文
13976786082
	3号教学楼：66256985

4号教学楼：66291303

	7月8日
	马克思主义学院巡视3号教学楼
66289360

园艺园林学院巡视4号教学楼
66267150
	上午、下午
段婕频：13976925698

李德芳：13136010873
上午、下午
李雯：13178987302

王珍：13307511856

耿刚：13648659133
王成英：13876258626
	黄绵佳
13907591801

	3号教学楼：66256985

4号教学楼：66291303

	7月9日
	农学院巡视3号教学楼
66279132
材料与化工学院巡视4号教学楼

66279223

	上午
邱志春：15595898989

罗丽娟：13976589859

下午
王凤阳：13648616818

汤华：13138915025

上午、下午

廖双泉：13178995758

王茂钢：13322066570

赵银梅：13976127630

王克岩：18689831266
	曲涛
18789555061
	3号教学楼：66256985

4号教学楼：66291303

	7月10日

	海洋学院巡视3号教学楼及2号教学楼
66279213
艺术学院巡视4号教学楼及5号教学楼
66279206
旅游学院巡视8号教学楼
66180899
	3教：上午、下午

邓世明：13158945758

王林桂：13707529597

2教：上午
谢珍玉：13648669016

4教：上午、下午
钟恒：13876826361
杨元广：13337658883
陈明亮：13098916898
5教：上午

王强：13016201819

上午：符涛：18876099926
	胡先文

13976786082

	2号教学楼：66279058

3号教学楼：66256985

4号教学楼：66291303

8号教学楼；66180899

	7月13日

	人文传播学院巡视3号教学楼
66279134
环境与植物保护学院巡视4号教学楼
66269468

	上午、下午

石晓岩：13098971969

孙晓媛：13178927300
上午、下午

朱朝华：13337521016

郑中兵：13976802851

沈秀清：13807552231

罗小云：13976222821
	黄绵佳

13907591801

	3号教学楼：66256985
4号教学楼：66291303

	7月14日
	人文传播学院巡视3号教学楼
66279134
食品学院巡视3号教学楼
66192561

机电工程学院巡视4号教学楼
66267202

	3教：上午
王兆庆：13098906989

3教：下午

梁丽仪：13807557720

上午、下午
黄国标：13807552890

李粤：13617565318

符辉：13976297195
崔建兵：13005042151

	曲涛
18789555061

	3号教学楼：66256985

4号教学楼：66291303

	7月15日

	食品学院巡视3号教学楼
66192561

土木建筑工程学院巡视4号教学楼
66278919

	3教：上午、下午
申炫日：13518898909

陈秀妍：13976480729

上午、下午

尚春静：18889945598

杨东全：15595829089
罗邻球：13648660980

李江俊：13005007552

	胡先文

13976786082

	3号教学楼：66256985

4号教学楼：66291303

5号教学楼：66279058

	7月16日

	外国语学院巡视3号教学楼、2号教学楼及5号教学楼
66276781

政治与公共管理学院巡视4号教学楼

66166261

	3教：上午、下午

金莹：18620387080

何应敏：18976740800

2教：上午
陈鸣芬：15808952893

5教：上午

金山：13111901526
上午
宋增伟：13698960372

江红义：13078981662

邢红斌：13518070979
下午
邢红斌：13518070979

	黄绵佳

13907591801

	2号教学楼：66279058

3号教学楼：66256985

4号教学楼：66291303

5号教学楼：66279058

	7月17日

	旅游学院巡视3号教学楼及4号教学楼
66180899

	3教：上午

郭强：13648669169
符涛：18876099926
下午

孙建军：13637646689
4教：上午
胡涛：13648655592
陈扬乐：13648668857
李晓东：13078902227

	曲涛
18789555061
	3号教学楼：66256985

4号教学楼：6629130

	7月7日
7月8日
7月9日
	信息科学技术学院巡视9号教学楼

66279136
	7日
张永辉：15109879236

8日
蒙秋妍：18289765907

9日
李晖：13707568411

	9号教学楼；66180899

海南大学课程考核工作规程
（节选）

第三节  考场巡视人员职责

第五十九条  考场巡视员应于开考前20分钟到指定地点签到，领取《海南大学考场巡视登记表》。

第六十条  考场巡视员上岗时应佩带工作牌。上岗后应到所巡视的楼层检查监考人员的到位情况，督促、协助监考人员做好开考前的有关准备工作。

第六十一条  考场巡视员应巡察、督促、协助所负责考区的各考场监考人员履行监考职责，完成监考任务。发现监考工作中的疏漏或不足，考场巡视员应立即向有关监考人员指出，并及时予以弥补或纠正。

第六十二条  考场巡视员应维护所负责考区的正常秩序，制止闲杂人员进入考场，督促已交卷的学生迅速离开考场。

第六十三条  考场巡视员应及时处理所负责考区出现的突发事件，并及时向学校考试办公室报告。

第六十四条  考场巡视员应按时上岗,严格履行巡视职责，坚持全程巡视，不得以任何理由擅离巡视岗位，不得在所负责考区处理与考场巡视员职责无关的任何其他事务。

第六十五条  考场巡视员应根据所负责考区的实际情况认真填写《海南大学考场巡视登记表》。

PAGE
1